江苏省青少年科技中心
苏青科发〔2017〕5 号

关于邀请组队参加 WER2017 赛季国际

公开赛的邀请函

各设区市科协、教育局、各相关单位：

WER 工程挑战赛是教育部主办的“全国中小学电脑制作

活动”的竞赛类项目之一，其执行机构世界机器人大赛组委

会将举办 WER2017 赛季国赛公开赛。现将通知转发给你们，

请各市及相关单位根据情况自愿组队报名参加。

联系人：李 一，联系电话：18616231298

沈爱龙，联系电话：18616231236

附件：世界机器人大赛 WER2017 赛季国际公开赛的通知

江苏省青少年科技中心

2017 年 3 月 28 日

附件：世界机器人大赛 WER2017 赛季国际公开赛的通知

世界教育机器人大赛(WER)
2017 赛季澳洲公开赛

比 赛 通 知（第二轮）
世界教育机器人大赛（WER）由"世界教育机器人学会"（World

Educational Robotics Society）发起并主办，是一项针对 4-18 岁青少年

的国际性机器人比赛。世界教育机器人大赛组委会计划将于 2017 年 7

月 22 日至 23 日，在澳大利亚悉尼堡垒街中学（始建于 1849 年）举

办WER 2017 赛季澳洲公开赛。

大赛组委会将面向WER中国优秀选手开放，世界教育机器人大

赛（WER）中国赛区组委会将组织中国机器人代表队参加于举办的

WER 2017 赛季澳洲公开赛，届时中国代表队将与来自全球其它国家

的参赛队伍同场竞技，并进行技术教育相关的文化交流。

具有参赛资格的队伍如下：

1、在2017年WER中国赛区大区赛中获得二等奖及以上的参赛队

伍；

2、在2017年WER中国锦标赛中获得二等奖及以上的参赛队伍；

3、各省市晋级第十八届全国中小学电脑制作活动机器人竞赛

WER赛项的参赛队伍；

4、各省市晋级第十七届中国青少年机器人大赛WER赛项的参赛

队伍；

5、各地省赛一等奖及大赛官方主办的地市级比赛一等奖的队伍；

6、Abilix home和Abilix store 优秀学员代表。

此次赴海外参赛，除了要取得优良成绩之外，还要达到以下目的：

1、参观国际名校，深入科技教育第一线，研讨、学习成果与经

验，借鉴落实全面素质教育。

2、极大地拓展学生的视野，增强学生学习的主动性。

3、教师与学生可以与来自全球的大学生、中小学生、指导老师

接触，为将来的校际交流往来创造机会，积累无价的财富。

欢迎符合资格和条件的学校踊跃报名，为国争光！

2017-3-17

世界教育机器人大赛

中国赛区组委会

世界教育机器人大赛(WER)
2017 赛季加拿大公开赛
比 赛 通 知（第二轮）

世界教育机器人大赛（WER）由"世界教育机器人学会"（World

Educational Robotics Society）发起并主办，是一项针对 4-18 岁青少年

的国际性机器人比赛。世界教育机器人大赛组委会计划将于 2017 年 8

月 5 日至 8 月 6日，在温哥华举办WER 2017 赛季加拿大公开赛。

大赛组委会将面向WER中国优秀选手开放，世界教育机器人大

赛（WER）中国赛区组委会将组织中国机器人代表队参加于举办的

WER 2017 赛季加拿大公开赛，届时中国代表队将与来自全球其它国

家的参赛队伍同场竞技，并进行技术教育相关的文化交流。

具有参赛资格的队伍如下：

1、在2017年WER中国赛区大区赛中获得二等奖及以上的参赛队

伍；

2、在2017年WER中国锦标赛中获得二等奖及以上的参赛队伍；

3、各省市晋级第十八届全国中小学电脑制作活动机器人竞赛

WER赛项的参赛队伍；

4、各省市晋级第十七届中国青少年机器人大赛WER赛项的参赛

队伍；

5、各地省赛一等奖及大赛官方主办的地市级比赛一等奖的队伍；

6、Abilix home和Abilix store 优秀学员代表。

此次赴海外参赛，除了要取得优良成绩之外，还要达到以下目的：

1、参观国际名校，深入科技教育第一线，研讨、学习成果与经

验，借鉴落实全面素质教育。

2、极大地拓展学生的视野，增强学生学习的主动性。

3、教师与学生可以与来自全球的大学生、中小学生、指导老师

接触，为将来的校际交流往来创造机会，积累无价的财富。

欢迎符合资格和条件的学校踊跃报名，为国争光！

2017-3-17

世界教育机器人大赛

中国赛区组委会

世界教育机器人大赛(WER)
2017 赛季欧洲公开赛

比 赛 通 知（第二轮）
世界教育机器人大赛（WER）由"世界教育机器人学会"（World

Educational Robotics Society）发起并主办，是一项针对 4-18 岁青少年

的国际性机器人比赛。世界教育机器人大赛组委会计划将于 2017 年 7

月 15 日至 16 日，在西班牙塞维利亚举办WER 2017 赛季欧洲公开赛。

大赛组委会将面向WER中国优秀选手开放，世界教育机器人大

赛（WER）中国赛区组委会将组织中国机器人代表队参加于举办的

WER 2017 赛季欧洲公开赛，届时中国代表队将与来自全球其它国家

的参赛队伍同场竞技，并进行技术教育相关的文化交流。

具有参赛资格的队伍如下：

1、在2017年WER中国赛区大区赛中获得二等奖及以上的参赛队

伍；

2、在2017年WER中国锦标赛中获得二等奖及以上的参赛队伍；

3、各省市晋级第十八届全国中小学电脑制作活动机器人竞赛

WER赛项的参赛队伍；

4、各省市晋级第十七届中国青少年机器人大赛WER赛项的参赛

队伍；

5、各地省赛一等奖及大赛官方主办的地市级比赛一等奖的队伍；

6、Abilix home和Abilix store 优秀学员代表。

此次赴海外参赛，除了要取得优良成绩之外，还要达到以下目的：

1、参观国际名校，深入科技教育第一线，研讨、学习成果与经

验，借鉴落实全面素质教育。

2、极大地拓展学生的视野，增强学生学习的主动性。

3、教师与学生可以与来自全球的大学生、中小学生、指导老师

接触，为将来的校际交流往来创造机会，积累无价的财富。

欢迎符合资格和条件的学校踊跃报名，为国争光！

2017-3-17

世界教育机器人大赛

中国赛区组委会

世界教育机器人大赛(WER)
2017 赛季美国公开赛

比 赛 通 知（第二轮）
世界教育机器人大赛（WER）由"世界教育机器人学会"（World

Educational Robotics Society）发起并主办，是一项针对 4-18 岁青少年

的国际性机器人比赛。世界教育机器人大赛组委会计划将于 2017 年 9

月 30 日至 10 月 1 日，在美国洛杉矶加利福尼亚大学洛杉矶分校

（UCLA）举办WER 2017 赛季美国公开赛。

大赛组委会将面向WER中国优秀选手开放，世界教育机器人大

赛（WER）中国赛区组委会将组织中国机器人代表队参加于举办的

WER 2017 赛季美国公开赛，届时中国代表队将与来自全球其它国家

的参赛队伍同场竞技，并进行技术教育相关的文化交流。

具有参赛资格的队伍如下：

1、在2017年WER中国赛区大区赛中获得二等奖及以上的参赛队

伍；

2、在2017年WER中国锦标赛中获得二等奖及以上的参赛队伍；

3、各省市晋级第十八届全国中小学电脑制作活动机器人竞赛

WER赛项的参赛队伍；

4、各省市晋级第十七届中国青少年机器人大赛WER赛项的参赛

队伍；

5、各地省赛一等奖及大赛官方主办的地市级比赛一等奖的队伍；

6、Abilix home和Abilix store 优秀学员代表。

此次赴海外参赛，除了要取得优良成绩之外，还要达到以下目的：

1、参观国际名校，深入科技教育第一线，研讨、学习成果与经

验，借鉴落实全面素质教育。

2、极大地拓展学生的视野，增强学生学习的主动性。

3、教师与学生可以与来自全球的大学生、中小学生、指导老师

接触，为将来的校际交流往来创造机会，积累无价的财富。

欢迎符合资格和条件的学校踊跃报名，为国争光！

2017-3-17

世界教育机器人大赛

中国赛区组委会